[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.05.2013 г.                                                                                                       № 172
 дер. Заневка

Об изменении вида разрешенного использования

и присвоении почтового адреса
земельному участку в дер. Янино-1
во Всеволожском муниципальном районе

Ленинградской области

        Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Регата», ИНН: 7810503213, ОГРН: 1089847025938, дата регистрации 25.08.2008, наименование регистрирующего органа: Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №15 по Санкт-Петербургу, КПП: 781001001,   адрес (место нахождения) исполнительного органа: Россия, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д.92, лит.А, пом.1-Н, с целью упорядочения адресов, во исполнение полномочий, определенных Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании правил землепользования и застройки применительно к части территории муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденных решением Совета депутатов второго созыва от 27.11.2012 г. №75:

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:1039001:1016, площадью 63108 кв.м., принадлежащего на праве собственности Обществу с ограниченной ответственностью «Регата»,  с вида «под склад-базу» на вид «для промышленного использования».

             2. Присвоить земельному участку площадью 63108 кв.м,  кадастровый номер 47:07:1039001:1016, принадлежащему на праве собственности Обществу с ограниченной ответственности «Регата» на основании договора купли-продажи земельного участка и расположенных на нем зданий от 26.09.2011 №1/2011 (свидетельство о государственной регистрации права серия 47-АБ №545097) расположенному по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Янино (промбаза «Янино»), новый почтовый адрес: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское сельское поселение,  Промзона Янино, Промышленный проезд, д.13.
          3. Контроль за исполнением постановления  возложить на начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации Бородаенко Евгения Ивановича.

Глава администрации                                                                           А.В. Гердий